
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第２６１１号

新井町営住宅ガスふろ給湯器更新工事
入札日時

令和６年６月１８日（火）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 給排水衛生工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに給排水衛生工事で登録のある業者より
選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野2489番地　新井町営住宅17～22号棟

履行期間 令和６年６月１９日から令和６年１２月６日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井１７６２番地４

有限会社竹山設備　

代表取締役社長  竹山　成根

落札金額 2,915,000 予定価格 3,142,128 円

（税抜き） 2,650,000 （税抜き） 2,856,480 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

有限会社竹山設備 2,650,000 落札

有限会社新井管工 2,900,000

株式会社橋本ポンプ工業所 3,310,000

東京環境プラント株式会社 3,100,000

篠崎建設有限会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

・既存給湯器撤去・処分 
・新規給湯器（給湯管・ガス管接続含む） 
・リモコンの取付（台所、浴室）

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


